17-02-2024 16:20:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A SINALIZAÇÃO DO PARE ESTÁ APAGADA.

MANUTENÇÃO DA SINALIZAÇÃO ESTRATIGRÁFICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA SACRAMENTO, COM A AV RAULINO COTTA PACHECO, MARTINS, 38.400-466,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 32055/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total